
30/11/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=990831&tipo=t 1/7

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal da Paraíba

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00040/2021 (SRP)
 

Às 08:31 horas do dia 09 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NATUCIA SANTOS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23074089459202171,
Pregão nº 00040/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.448.134,3000
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 752.868,5000 .
 
Itens do grupo:

 1 - Exame médico periódico

 2 - Exame citologia oncótica

 3 - Radiodianóstico - mamografia

 4 - Consulta médica - oftalmologia

 5 - Exame médico periódico

 6 - Exame médico periódico

 7 - Exame colesterol total,frações

 8 - Exame médico periódico

 9 - Exame creatinina

 10 - Exame médico periódico

 11 - Exame médico periódico

 12 - Exame médico periódico

 13 - Exame médico periódico

 14 - Exame médico periódico

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: Avaliação Clínica com emissão de Atestado de Saúde Ocupacional
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 75,9100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 41,0000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

41,0000



30/11/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=990831&tipo=t 2/7

Adjudicado 08/11/2021
16:06:38

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

41,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:56 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

41,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:15 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

41,0000

Homologado 09/11/2021
08:31:27

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Exame citologia oncótica
Descrição Complementar: Exame citologia oncótica (papanicolau) com coleta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.984 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 28,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 10,0000 e a
quantidade de 2.984 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:14 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

10,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:39 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

10,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:57 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

10,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

10,0000

Homologado 09/11/2021
08:31:31

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Radiodianóstico - mamografia
Descrição Complementar: Mamografia (específico para mulheres)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.142 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 85,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 53,0000 e a
quantidade de 1.142 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:16 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

53,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:40 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

53,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

53,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

53,0000



30/11/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=990831&tipo=t 3/7

Homologado 09/11/2021
08:31:34

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Consulta médica - oftalmologia
Descrição Complementar: Avaliação oftalmológica com tonometria e acuidade visual
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.105 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 113,0300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 76,5000 e a
quantidade de 3.105 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

76,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:41 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

76,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

76,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

76,5000

Homologado 09/11/2021
08:31:37

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: ALT (TGP)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,0000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:42 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,0000

Homologado 09/11/2021
08:31:39

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: AST (TGO)
Tratamento Diferenciado: -



30/11/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=990831&tipo=t 4/7

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,6000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,6000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:43 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,6000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,6000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:21 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,6000

Homologado 09/11/2021
08:31:42

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Exame colesterol total,frações
Descrição Complementar: Exame colesterol total/frações
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,6400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,0000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:45 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:02 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,0000

Homologado 09/11/2021
08:31:45

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: Triglicérides
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 7,7300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,3000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 



30/11/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=990831&tipo=t 5/7

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,3000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:46 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,3000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:03 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,3000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,3000

Homologado 09/11/2021
08:31:48

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Exame creatinina
Descrição Complementar: Exame creatinina
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,4000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:23 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

3,4000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

3,4000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:04 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

3,4000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:25 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

3,4000

Homologado 09/11/2021
08:31:51

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: Glicemia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2,2000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:24 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,2000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,2000



30/11/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=990831&tipo=t 6/7

Adjudicado 08/11/2021
16:07:05

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,2000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

2,2000

Homologado 09/11/2021
08:31:54

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: Hemograma (completo)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3,5000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:26 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

3,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

3,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

3,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

3,5000

Homologado 09/11/2021
08:31:57

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: Pesquisa de sangue oculto nas fezes (método imunocromatográfico)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.439 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 11,5000 e a
quantidade de 2.439 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:27 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

11,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:51 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

11,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

11,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

11,5000

Homologado 09/11/2021
08:32:00

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA



30/11/2021 11:44 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=990831&tipo=t 7/7

 
Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: PSA TOTAL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.297 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 25,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12,5000 e a
quantidade de 1.297 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

12,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

12,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:09 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

12,5000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

12,5000

Homologado 09/11/2021
08:32:03

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

 
Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Exame médico periódico
Descrição Complementar: Urina Tipo I (EAS)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.043 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,6600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: LABCLIN LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 4,0000 e a
quantidade de 6.043 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/11/2021
16:06:31 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

4,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:06:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

4,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

4,0000

Adjudicado 08/11/2021
16:07:30 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LABCLIN LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS EIRELI, CNPJ/CPF:26.733.652/0001-29, Melhor lance : R$

4,0000

Homologado 09/11/2021
08:32:07

NATUCIA
SANTOS DA

SILVA

Fim do documento


